
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят третя (позачергова) сесія сьомого скликання

£9. Ю. <£019 № 8 ^ 9

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена 
рішенням шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 18.12.2018 № 619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти 
на постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької 
діяльності та першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення вісімдесят третьої 
(позачергової) сесії сьомого скликання 
2 3 , /<9, <2о!9ро ку К о _ 8 £ 9 _

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів
Коростишівської міської ради на 2019 рік

О б с я г  
ф ін а н с у в а 
н ня в с ь о го  

т и с .гр н .

Д ж е р е л а  ф ін а н с у в а н н я  т и с .гр н .

№ П л а н о в і  з а х о д и Д е р ж а в н и й
б ю д ж е т

О б л а с н и й
б ю д ж е т

М іс ь к и й
б ю д ж е т

ІН Ш І

д ж е р е л а
ф ін а н с у в а 

ння

З а  р а х у н о к  
п ер еви к . д о х о д н о ї 

ч а с ти н и  м іськ . 
б ю д ж е т у

Т е р м ін
р е а л із а ц ії

В ід п о в ід а л ь н и й
в и к о н а в е ц ь

Виконання

п.іО розділу 1. «ьУДІВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦІЯ» викласти в новій редакції:

10.

Розроблення містобудівної 
документації (топографічні плани, 
генеральні плани, плани зонування, 
детальні плани) населених пунктів 

міської ради

942,0 786,0 - 36,0 - 120,0 2019-
2020

Міська рада, 
підрядна 

організація

п.29 розділу 3. «БЛАГОУСТРІЙ» викласти в новій редакції:

29. Капітальний ремонт освітлення 
вул.Київська в м.Коростишів 50,0 50,0 - - - - 2019

Міська рада, 
підрядна 

організація

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктом:
41. Техогляд автомобілів 4,0 - - 4,0 - - 2019 М іська рада

п.1, п.4 розділу 8. «СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ» викласти в новій редакції:

1.

Надання адресної матеріальної 
допомоги:

- малозабезпеченим верствам 
населення;

- учасникам АТО та їх сім’ям;
- інвалідам;
- надання допомоги на поховання 

особи, яка не досягла пенсійного 
віку та на момент смерті не 
працювала, не перебувала на

560,0 - - 560,0 - - 2019 М іська рада



службі, не зареєстрована у центрі 
зайнятості як безробітна, 
виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка 
зобов’язалась поховати 
померлого;

- іншим категоріям

4.
Співфінансування проведення 

лікування та медичної реабілітації 
учасників АТО

25,0 - - 25,0 - - 2019 Міська рада

Перший заступник 
міського голови




